

S.R.L. "BUDEI COM"

📍 Adresa juridică: MD2060, mun. Chișinău, str-la 3 Lvov, nr. 60

🏢 Oficiu: MD2005, mun. Chișinău, str. Cahul, nr.8

💰 Cod fiscal (IDNO):1008600033876

🏦 IBAN: MD58AG000000022511463785 Cod SWIFT:AGRNMD2X832

Banca: B.C. "Moldova Agroindbank" S.A, suc. "Ion Creangă"

☎ Telefon/Fax: +37322260288 / 📱 Mobil: +37369945164;

✉ E-mail:budeicom@mail.ru / budeicom2008@gmail.com

„Construim siguranță și calitate”



Cuprins Replanificarea holului intrarii principale cu extinderea acestuia printr-o anexa, al Spitalului Clinic Municipal "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, sect. str. A. Russo nr. 11/1 num. cad. 0100414.199

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
3	Replanificarea holului intrarii principale cu extinderea acestuia printr-o anexa, al Spitalului Clinic Municipal "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, sect. str. A. Russo nr. 11/1 num. cad. 0100414.199	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	4
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	6

S.R.L. "BUDEI COM"

Adresa juridică: MD2060, mun. Chişinău, str-la 3 Lvov, nr. 60
 Oficiu: MD2005, mun. Chişinău, str. Cahul, nr.8
 Cod fiscal (IDNO):1008600033876
 IBAN: MD58AG000000022511463785 Cod SWIFT:AGRNMD2X832
 Banca: B.C. "Moldova Agroindbank" S.A, suc. "Ion Creangă"
 Telefon/Fax: +37322260288 / Mobil: +37369945164;
 E-mail:budeicom@mail.ru / budeicom2008@gmail.com

„Construim siguranță și calitate”

**Formularul nr. 5**

Antreprenor: "Budei Com" SRL

Investitor: IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.3

Devizul: UȘA ROTATIVĂ						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1 - Lucrări de montare				
1.1	CK13B1	Uși glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (usa rotativa conform proiectului) - RAL7016	m2			285,66 193,86
1.1.1	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,004	309,46	1,24
1.1.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,300	2,72	3,54
1.1.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,260	3,05	0,79
1.1.4	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,130	68,43	8,90
1.1.5	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,600	82,62	49,57
1.1.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	22,94	0,02
1.1.7	7212030022700	Sudor	h-om	0,190	54,00	10,26
1.1.8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,440	54,00	131,76
1.1.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,840	54,00	45,36
1.1.10	71410200113300	Zugrav vopsitor	h-om	0,120	54,00	6,48
1.1.11	2410520006700	Automacara	h-ut	0,050	555,00	27,75
		TOTAL Capitol 1 - Lucrări de montare				2 485,28

Devizul: UTILAJ						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Preț de piață.	Ușa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc			195 368,14 0,00

APROBAT:

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP Spitalul Clinic Municipal
„Sfânta Treime”

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

'Budei Com" S.R.L.

S.R.L. "BUDEI COM"

Adresa juridică: MD2060, mun. Chișinău, str-la 3 Lvov, nr. 60

Oficiu: MD2005, mun. Chișinău, str. Cahul, nr.8

Cod fiscal (IDNO):1008600033876

IBAN: MD58AG000000022511463785 Cod SWIFT:AGRNMD2X832

Banca: B.C. "Moldova Agroindbank" S.A, suc. "Ion Creangă"

Telefon/Fax: +37322260288 / Mobil: +37369945164;

E-mail:budeicom@mail.ru / budeicom2008@gmail.com

„Construim siguranță și calitate”

**Formularul nr. 7****Obiectivul:** IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”**Obiectul:** Replanificarea holului intrării principale cu extinderea acestuia printr-o anexa, al Spitalului Clinic Municipal "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, sect. str. A. Russo nr. 11/1 num. cad. 0100414.199**Deviz local Nr. 4.3**

Intocmit in preturi curente 2026-02-19

Valoarea de deviz 240 579,05 (Lei)

Devizul: UȘA ROTATIVĂ						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1 - Lucrări de montare				
1.1	CK13B1	Usi glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp (usa rotativa conform proiectului) - RAL7016	m2	8,700	285,66	2 485,28
					193,86	1 686,58
		TOTAL Capitol 1 - Lucrări de montare				2 485,28
		Inclusiv salariul				1 686,58

Total manopera (ore)	31,233
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		2 485,28
Asigurari sociale	24,000%	404,78
Total		2 890,06
Cheltuieli de transport	2,000%	11,15
Total		2 901,21
Cheltuieli de regie	25,000%	421,65
Total		3 322,85
Beneficiu de deviz	1,000%	33,23

Total Deviz fara TVA	3 356,08
-----------------------------	-----------------

Devizul: UTILAJ						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	Preț de piață.	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1,000	195 368,14	195 368,14
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	0,000
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		195 368,14
Cheltuieli pentru depozitare	0.900%	1 758,31

Total Deviz fara TVA	197 126,46
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	200 482,54
TVA (20%)	40 096,51
TOTAL GENERAL	240 579,05
Inclusiv salariul	1 686,58

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”

(functia, semnatura, numele, prenumele)

'Budei Com" S.R.L.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

S.R.L. "BUDEI COM"

Adresa juridică: MD2060, mun. Chișinău, str.-la 3 Lvov, nr. 60

Oficiu: MD2005, mun. Chișinău, str. Cahul, nr.8

Cod fiscal (IDNO):1008600033876

IBAN: MD58AG000000022511463785 Cod SWIFT: AGRNMD2X832

Banca: B.C. "Moldova Agroindbank" S.A., suc. "Ion Creangă"

Telefon/Fax: +37322260288 / Mobil: +37369945164;

E-mail: budeicom@mail.ru / budeicom2008@gmail.com

„Construim siguranță și calitate”

**Formularul nr. 3****Obiectivul:** IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”**Obiectul:** Replanificarea holului intrării principale cu extinderea acestuia printr-o anexa, al Spitalului Clinic Municipal "Sfanta Treime" din mun. Chisinau, sect. str. A. Russo nr. 11/1 num. cad. 0100414.199**Devizul local de resurse Nr. 4.3**

Intocmit în preturi curente 2026-02-19

Valoarea de deviz 240 579,05 (Lei)

Deviz: UȘA ROTATIVĂ						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,044	54,00	56,38
2	7212030022700	Sudor	h-om	1,653	54,00	89,26
3	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,228	54,00	1 146,31
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,308	54,00	394,63
Total manopera						1 686,58
Materiale						
1	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,035	309,46	10,77
2	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,220	82,62	431,26
3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,310	2,72	30,76
4	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,131	68,43	77,39
5	4011106202741	Energie electrica	kw	2,262	3,05	6,89
6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,009	22,94	0,20
Total materiale						557,28
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,435	555,00	241,43
Total utilaje						241,43
Total						2 485,28
Asigurari sociale				24,000%		404,78
Total						2 890,06
Cheltuieli de transport				2,000%		11,15
Total						2 901,21
Cheltuieli de regie				25,000%		421,65
Total						3 322,85
Beneficii de deviz				1,000%		33,23
TOTAL Deviz fara TVA						3 356,08

Deviz: UTILAJ						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
1	Preț de piață.	Usa rotativa automata (de coordonat modelul pentru oferta)	buc	1,000	195 368,14	195 368,14
Total materiale					195 368,14	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					195 368,14	
Cheltuieli pentru depozitare			0,900%		1 758,31	
TOTAL Deviz fara TVA					197 126,46	
Total					200 482,54	
TVA			20%		40 096,51	
TOTAL Deviz					240 579,05	

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”

(functia, semnatura, numele, prenumele)

'Budei Com" S.R.L.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;